
Ogłoszenie nr 359360 - 2016 z dnia 2016-12-05 r.

Klembów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 355638 - 2016

Data: 30/11/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Klembów, Krajowy numer identyfikacyjny 55066815000000, ul. ul. Gen. F. Żymirskiego 38  , 05205  

Klembów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 0-22 799-93-90, e-mail urzad@klembow.pl, faks 0-22

777-90-85.

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.klembow.pl/

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Łączna przewidywana do realizacji w okresie od dnia podpisania umowy do

31.12.2017r. liczba km na trasach 1-8 wynosi ok. 15 376 km.

W ogłoszeniu powinno być: Łączna przewidywana do realizacji w okresie od dnia podpisania umowy do

31.12.2017r. liczba km na trasach 1-8 wynosi ok. 23 000 km.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=45715f62-7aef-4c1a-a5a6-...

1 z 1 05.12.2016 17:39


